
Hamburg Golftrophy 2025 by Budde Solar - 21.06.2025

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Grambek, GC Gut - 1-18 Herren: gelb Par: 71 Slope: 126 Course: 71.8
Damen: rot Par: 71 Slope: 123 Course: 73.8 Stand: 21.06.25, 17:22 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto
1 1 Finn, Tino Grambek, GC Gut   2,1/  3  26  29 81/2,4

2 Ernst, Alex Lübeck-Travem.   8,1/ 10  24  32 85/8,1
3 Weiß, Thomas Grambek, GC Gut   9,7/ 12  22  33 86/11,0
* Paul, Manfred Grambek, GC Gut  14,6/ 17  22  39 85/14,1
* Claespeter, Andreas HSV Golf-Club   8,4/ 10  22  31 86/8,8
6 Werner, Sven Green Eagle, GC  12,1/ 14  21  32 89/13,1
7 Klaff, Stefan HH-Oberalster, GC  11,6/ 14  20  32 89/11,6
8 Heintz, Matthias Hamburg Gut Waldhof  15,2/ 18  19  37 88/15,1
* Zänger, Ingo Grambek, GC Gut  18,1/ 21  19  39 89/17,5
* Michel, Adrienne Grambek, GC Gut  18,0/ 22  19  41 88/17,1
* Capell, Monika Hamburg Gut Waldhof  14,3/ 18  19  36 89/14,0

12 Momm, Frank HSV Golf-Club  22,0/ 25  18  41 91/21,2
* Fiedler, Jörg Hamburg Gut Waldhof  13,2/ 16  18  33 90/13,2

14 Hartnack, Sven Grambek, GC Gut  13,4/ 16  17  32 91/13,4
* Weitz, Torsten Hamburg Gut Waldhof  17,4/ 20  17  36 91/17,1

16 Schultz, Hans-Peter Baltic Hills  15,6/ 18  15  27 98/15,6
* Staack, Karl Grambek, GC Gut  23,0/ 26  15  38 95/22,5
* Wilken, Hans-Jürgen Grambek, GC Gut  16,3/ 19  15  31 95/16,2
* Uhlitzsch, Frank Grambek, GC Gut  16,2/ 19  15  31 95/16,2
* Ducklaus, Thomas Green Eagle, GC  26,3/ 30  15  38 99/25,8
* Schulz, Thorsten Grambek, GC Gut  17,2/ 20  15  34 93/17,4
* Hansen-Paul, Heidrun Grambek, GC Gut  17,9/ 22  15  35 94/17,8

23 Kirstein, Cornelia Großensee, GC  10,5/ 14  14  27 94/10,5
** Wittschen, Thomas HSV Golf-Club  20,6/ 24  14  35 96/21,4

25 Weitz, Gunnar Hamburg Gut Waldhof  15,6/ 18  13  29 96/16,8
* Capell, Dieter Hamburg Gut Waldhof  15,7/ 18  13  31 94/15,7

27 Schlecht, Sandra Baltic Hills  22,1/ 27  12  37 97/21,7
* Bäumner-Hansen, Heike Grambek, GC Gut  20,7/ 25  12  36 96/20,6
* Brandt, Michael Hamburg Gut Waldhof  21,6/ 25  12  33 99/22,0
* Rehfeldt, Christian Grambek, GC Gut  17,8/ 21  12  27 101/17,8
* Wischmann, Ronald Hamburg Gut Waldhof  22,9/ 26  12  31 102/22,9
* Bolten, Birgit Grambek, GC Gut  18,4/ 23  12  32 98/18,4
* Klug, Norman Brunstorf, G&CC  16,3/ 19  12  27 99/16,3

34 Hansen, Hans-Martin Grambek, GC Gut  19,2/ 22  11  28 101/19,3
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* Rathjens, Henning Wulfsmühle, GA Gut  21,0/ 24  11  32 99/21,1
* Barheine, Dirk Hamburg Gut Waldhof  19,1/ 22  11  28 101/19,2
* Walter, Brigitte Grambek, GC Gut  22,1/ 27  11  36 98/21,8
* Ketelhut, Marianne Grambek, GC Gut  20,4/ 25  11  34 98/20,0

39 Choinovski, Detlef Grambek, GC Gut  18,4/ 21  10  28 100/18,4
40 Brüggen, Oliver Hamburg Gut Waldhof  19,8/ 23   9  25 105/19,8

* Scheibe, Rigo Sittensen  26,5/ 30   9  23 114/26,5
42 Reichelt, Joachim Hamburg Gut Waldhof  25,0/ 29   8  32 104/25,0

* Czempik, Benjamin Glinde, Golf Gut  25,4/ 29   8  31 105/25,7
* Bostelmann, Gerda Grambek, GC Gut  28,2/ 33   8  38 102/27,6
* Sander, Joachim Grambek, GC Gut  26,5/ 30   8  33 104/26,5
* Niemann, Niels Grambek, GC Gut  21,5/ 25   8  22 110/21,5

47 Fuchs, Christian Hamburg Gut Waldhof  22,9/ 26   7  22 111/22,9
* König, Ralph Weidenhof, GP  17,3/ 20   7  22 105/17,9
* Roppel, Anja Golf Lounge  36,4/ 42   7  33 116/36,4
* Bross, Detlev Buxtehude, GC  25,1/ 29   7  27 109/25,2
* Müller, Petra Grambek, GC Gut  18,7/ 23   7  26 104/18,7
* Hübsch, Barbara Hainhaus GP  26,7/ 32   7  35 104/26,7
* Flöcker, Andreas Haseldorf, GC Gut  21,5/ 25   7  29 103/21,7
* Ruwoldt, Joachim Sülfeld, GC  29,4/ 34   7  35 106/29,4
* Küntzel, Sven HSV Golf-Club  26,4/ 30   7  35 102/26,5

56 Werlich, Michael Brunstorf, G&CC  32,7/ 37   6  33 111/32,4
* Bienhold-Röhr, Iris Hamburg Gut Waldhof  30,9/ 36   6  34 109/30,7

58 Wilken, Heidrun Grambek, GC Gut  22,9/ 28   5  27 108/22,9
59 Markgraf, Günther HH-Treudelberg  26,5/ 30   3  24 113/26,5

* Ahlf, Anette Wulfsmühle, GA Gut  25,6/ 31   3  23 115/25,9
61 Robbe, Bettina Baltic Hills  26,5/ 32   2  22 117/26,5

* Röhr, Johannes Hamburg Gut Waldhof  34,9/ 40   2  14 133/34,9
** Hösel, Volkmar Grambek, GC Gut  30,8/ 35   2  20 122/30,8

-- Ketelhut, Hans-Joachim Grambek, GC Gut  22,3/ 26   2NR   7NR   ----

Netto Gruppe A Netto HCP Pro bis 17,6
1 1 Paul, Manfred Grambek, GC Gut  14,6/ 17  22  39 85/14,1
2 2 Heintz, Matthias Hamburg Gut Waldhof  15,2/ 18  19  37 88/15,1
3 3 Weitz, Torsten Hamburg Gut Waldhof  17,4/ 20  17  36 91/17,1

* Capell, Monika Hamburg Gut Waldhof  14,3/ 18  19  36 89/14,0
5 Schulz, Thorsten Grambek, GC Gut  17,2/ 20  15  34 93/17,4
6 Weiß, Thomas Grambek, GC Gut   9,7/ 12  22  33 86/11,0
* Fiedler, Jörg Hamburg Gut Waldhof  13,2/ 16  18  33 90/13,2
8 Hartnack, Sven Grambek, GC Gut  13,4/ 16  17  32 91/13,4
* Klaff, Stefan HH-Oberalster, GC  11,6/ 14  20  32 89/11,6
* Ernst, Alex Lübeck-Travem.   8,1/ 10  24  32 85/8,1
* Werner, Sven Green Eagle, GC  12,1/ 14  21  32 89/13,1

12 Uhlitzsch, Frank Grambek, GC Gut  16,2/ 19  15  31 95/16,2
* Wilken, Hans-Jürgen Grambek, GC Gut  16,3/ 19  15  31 95/16,2
* Claespeter, Andreas HSV Golf-Club   8,4/ 10  22  31 86/8,8
* Capell, Dieter Hamburg Gut Waldhof  15,7/ 18  13  31 94/15,7
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16 Weitz, Gunnar Hamburg Gut Waldhof  15,6/ 18  13  29 96/16,8
* Finn, Tino Grambek, GC Gut   2,1/  3  26  29 81/2,4

18 Kirstein, Cornelia Großensee, GC  10,5/ 14  14  27 94/10,5
* Schultz, Hans-Peter Baltic Hills  15,6/ 18  15  27 98/15,6
* Klug, Norman Brunstorf, G&CC  16,3/ 19  12  27 99/16,3

21 König, Ralph Weidenhof, GP  17,3/ 20   7  22 105/17,9

Netto Gruppe B Netto HCP 17,7 bis 23,7
1 1 Momm, Frank HSV Golf-Club  22,0/ 25  18  41 91/21,2
2 * Michel, Adrienne Grambek, GC Gut  18,0/ 22  19  41 88/17,1
3 3 Zänger, Ingo Grambek, GC Gut  18,1/ 21  19  39 89/17,5

4 Staack, Karl Grambek, GC Gut  23,0/ 26  15  38 95/22,5
5 Schlecht, Sandra Baltic Hills  22,1/ 27  12  37 97/21,7
6 Bäumner-Hansen, Heike Grambek, GC Gut  20,7/ 25  12  36 96/20,6
* Walter, Brigitte Grambek, GC Gut  22,1/ 27  11  36 98/21,8
8 Wittschen, Thomas HSV Golf-Club  20,6/ 24  14  35 96/21,4
* Hansen-Paul, Heidrun Grambek, GC Gut  17,9/ 22  15  35 94/17,8

10 Ketelhut, Marianne Grambek, GC Gut  20,4/ 25  11  34 98/20,0
11 Brandt, Michael Hamburg Gut Waldhof  21,6/ 25  12  33 99/22,0
12 Rathjens, Henning Wulfsmühle, GA Gut  21,0/ 24  11  32 99/21,1

* Bolten, Birgit Grambek, GC Gut  18,4/ 23  12  32 98/18,4
14 Wischmann, Ronald Hamburg Gut Waldhof  22,9/ 26  12  31 102/22,9
15 Flöcker, Andreas Haseldorf, GC Gut  21,5/ 25   7  29 103/21,7
16 Barheine, Dirk Hamburg Gut Waldhof  19,1/ 22  11  28 101/19,2

* Hansen, Hans-Martin Grambek, GC Gut  19,2/ 22  11  28 101/19,3
* Choinovski, Detlef Grambek, GC Gut  18,4/ 21  10  28 100/18,4

19 Rehfeldt, Christian Grambek, GC Gut  17,8/ 21  12  27 101/17,8
* Wilken, Heidrun Grambek, GC Gut  22,9/ 28   5  27 108/22,9

21 Müller, Petra Grambek, GC Gut  18,7/ 23   7  26 104/18,7
22 Brüggen, Oliver Hamburg Gut Waldhof  19,8/ 23   9  25 105/19,8
23 Fuchs, Christian Hamburg Gut Waldhof  22,9/ 26   7  22 111/22,9

* Niemann, Niels Grambek, GC Gut  21,5/ 25   8  22 110/21,5
-- Ketelhut, Hans-Joachim Grambek, GC Gut  22,3/ 26   2NR   7NR   ----

Netto Gruppe C Netto HCP 23,8 bis 54,0
1 1 Bostelmann, Gerda Grambek, GC Gut  28,2/ 33   8  38 102/27,6
2 * Ducklaus, Thomas Green Eagle, GC  26,3/ 30  15  38 99/25,8
3 3 Hübsch, Barbara Hainhaus GP  26,7/ 32   7  35 104/26,7

* Küntzel, Sven HSV Golf-Club  26,4/ 30   7  35 102/26,5
* Ruwoldt, Joachim Sülfeld, GC  29,4/ 34   7  35 106/29,4
6 Bienhold-Röhr, Iris Hamburg Gut Waldhof  30,9/ 36   6  34 109/30,7
7 Werlich, Michael Brunstorf, G&CC  32,7/ 37   6  33 111/32,4
* Roppel, Anja Golf Lounge  36,4/ 42   7  33 116/36,4
* Sander, Joachim Grambek, GC Gut  26,5/ 30   8  33 104/26,5

10 Reichelt, Joachim Hamburg Gut Waldhof  25,0/ 29   8  32 104/25,0
11 Czempik, Benjamin Glinde, Golf Gut  25,4/ 29   8  31 105/25,7
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12 Bross, Detlev Buxtehude, GC  25,1/ 29   7  27 109/25,2
13 Markgraf, Günther HH-Treudelberg  26,5/ 30   3  24 113/26,5
14 Scheibe, Rigo Sittensen  26,5/ 30   9  23 114/26,5

* Ahlf, Anette Wulfsmühle, GA Gut  25,6/ 31   3  23 115/25,9
16 Robbe, Bettina Baltic Hills  26,5/ 32   2  22 117/26,5
17 Hösel, Volkmar Grambek, GC Gut  30,8/ 35   2  20 122/30,8
18 Röhr, Johannes Hamburg Gut Waldhof  34,9/ 40   2  14 133/34,9

Longest Drive Herren
1 Czempik, Benjamin Glinde, Golf Gut  25,4/ 29 105/25,7

Nearest-to-the-Pin Damen und Herren
1 Staack, Karl Grambek, GC Gut  23,0/ 26 3,13m 95/22,5

Longest Drive Damen
1 Kirstein, Cornelia Großensee, GC  10,5/ 14 94/10,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet
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